

*Sigma Partners A/S
Wilders Plads 9a - g
1403 København K*

CVR-nummer: 18465248

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *3/3* 2022



Klaus Fog
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sigma Partners A/S
Wilders Plads 9a - g
1403 København K

Telefon: 40 45 66 76
E-mail: kf@sigma.dk

CVR-nr.: 18 46 52 48
Stiftet: 1. april 1995
Kommune: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Hans Christian Bjerre Andersen
Klaus Fog
Tine Fog

Direktion

Klaus Fog

Pengeinstitut

Møns Bank A/S
Storegade 29
4780 Stege

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er ledelses- og strategirådgivning og derved beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 24, hvilket ikke er tilfredsstillende, men skal ses i lyset af en uvished i selskabets kunder grundet covid 19.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.426, og en egenkapital på t.kr.1.281.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22

Der forventes en stigende aktivitet med et forbedret resultat for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.501.172	2.601
1 Personalemkostninger.....	-2.265.442	-1.867
Af- og nedskrivninger.....	-154.841	-124
DRIFTSRESULTAT	80.889	610
Andre finansielle indtægter	7.333	0
Andre finansielle omkostninger	-49.487	-139
RESULTAT FØR SKAT	38.735	471
2 Skat af årets resultat.....	-14.987	-114
ÅRETS RESULTAT	23.748	357
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	23.748	357
DISPONERET I ALT	23.748	357

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Kunst	70.000	70
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	592.097	241
3 Indretning af lejede lokaler	50.873	59
Materielle anlægsaktiver	712.970	370
ANLÆGSAKTIVER	712.970	370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	473
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.166.000	1.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.328.867	608
Andre tilgodehavender	77.939	37
Periodeafgrænsningsposter	67.006	67
Tilgodehavender	2.639.812	3.183
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.047.108	375
Værdipapirer og kapitalandele	1.047.108	375
Likvide beholdninger	25.740	23
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.712.660	3.581
AKTIVER	4.425.630	3.951

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	1.025.000	1.025
Overført resultat.....	256.457	232
EGENKAPITAL.....	1.281.457	1.257
Hensættelse til udskudt skat	206.697	241
HENSATTE FORPLIGTELSER	206.697	241
Kreditinstitutter	1.190.753	1.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.424.456	537
Selskabsskat.....	76.472	27
Anden gæld.....	245.795	796
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	89
Kortfristede gældsforpligtelser	2.937.476	2.453
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.937.476	2.453
PASSIVER	4.425.630	3.951

4 Eventualposter mv.

5 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	1.025.000	1.025
Virksomhedskapital ultimo	1.025.000	1.025
Overført resultat, primo	232.709	-125
Årets resultat.....	23.748	357
Overført resultat ultimo.....	256.457	232
EGENKAPITAL.....	1.281.457	1.257

NOTER

		2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget		3	3
Lønninger		2.225.430	1.839
Andre omkostninger til social sikring		40.012	28
		<u>2.265.442</u>	<u>1.867</u>
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat		76.472	27
Regulering af udskudt skat		-61.485	87
		<u>14.987</u>	<u>114</u>
3 Materielle anlægsaktiver			
	Kunst	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	331.331	1.940.701	72.674
Tilgang i årets løb	0	447.128	0
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 30. september 2021	<u>331.331</u>	<u>2.387.829</u>	<u>72.674</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-261.331	-1.699.838	-14.534
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-95.894	-7.267
Af-/nedskrivninger 30. september 2021	<u>-261.331</u>	<u>-1.795.732</u>	<u>-21.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>70.000</u>	<u>592.097</u>	<u>50.873</u>

NOTER

2021 2020
kr. 1000

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 1.025.000.

SCSK 1778 ApS, Wilders Plads 15c, København K